P.１/2 P.１/2

「サラサイド除菌クロス」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「サラサイド除菌クロス」につきまして、下記のとおり変更させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。なお、薬液処方、クロス仕様、価格等の変更はございません。

引き続き本品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品および切替予定時期】

商品コード：51686  商品名：サラサイド除菌クロス８０枚ピロー型・・・2023年5月頃

商品コード：51681  商品名：サラサイド除菌クロス８０枚容器・・・・・2023年夏

商品コード：51682  商品名：サラサイド除菌クロス８０枚詰替・・・・・2023年夏

商品コード：51684  商品名：サラサイド除菌クロス２５０枚容器・・・・2023年夏

商品コード：51685  商品名：サラサイド除菌クロス２５０枚詰替・・・・2023年夏

商品コード：51673  商品名：サラサイド除菌クロス４８０枚容器・・・・2023年冬

商品コード：51676  商品名：サラサイド除菌クロス４８０枚詰替・・・・2023年冬

※切替予定時期は目安であり、出荷状況によって時期が変動する可能性がございます。

【変更内容】

単品と外装箱にGS1-128コード（商品コードのみ）を記載いたします。
 旧（現行品） 新（仕様変更品）

単
品

外
装
箱

JAN コード

のみ記載

ITF コード

のみ記載

GS1 コード

JAN コード

併記

GS1 コード

ITF コード

併記

P.２/2 P.２/2

商品

コード
商品名 単品 外装箱

51681
サラサイド除菌クロス

８０枚容器

GS1

JAN

(01)04987696516816

4987696516816

GS1

ITF

(01)4987696516813

14987696516813

51682
サラサイド除菌クロス

８０枚詰替

GS1

JAN

(01)04987696516823

4987696516823

GS1

ITF

(01)14987696516820

14987696516820

51686
サラサイド除菌クロス

８０枚ピロー型

GS1

JAN

(01)04987696516861

4987696516861

GS1

ITF

(01)14987696516868

14987696516868

51684
サラサイド除菌クロス

２５０枚容器

GS1

JAN

(01)04987696516847

4987696516847

GS1

ITF

(01)14987696516844

14987696516844

51685
サラサイド除菌クロス

２５０枚詰替

GS1

JAN

(01)04987696516854

4987696516854

GS1

ITF

(01)14987696516851

14987696516851

51673
サラサイド除菌クロス

４８０枚容器

GS1

JAN

(01)04987696516731

4987696516731

GS1

ITF

(01)14987696516738

14987696516738

51676
サラサイド除菌クロス

４８０枚詰替

GS1

JAN

(01)04987696516762

4987696516762

GS1

ITF

(01)14987696516769

14987696516769

以上